
Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub 1 przejazd 2 przejazd Czas łączny

1 41 Oppeln-Bronikowska Monika 1996 WKN 0:19,39 0:19,39
2 40 Strzelecka Maria 1996 WKN 0:20,12 0:20,12
3 70 Baranowska Alicja 1995 TN 0:20,73 0:20,73

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Juniorów Młodszych

Szczęśliwice 25 09 2010

GIGANT  -  JUNIORKI MŁODSZE (96-95)

WYNIKI

Kierownik - Szeszko Czarek
Sędzia główny - Koenig Michał
Kierownik mety - Ostrowski Jarek



Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub 1 przejazd 2 przejazd Czas łączny

1 99 Poppe Maria 1995 WKN 0:27,79 0:27,79
2 39 Rewerelli Maria 1996 WKN 0:28,30 0:28,30
3 62 Schmidt Julka 1995 WKN 0:28,99 0:28,99
4 68 Strzelczyk Justyna 1995 TN 0:44,41 0:44,41

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Juniorów Młodszych

Szczęśliwice 25 09 2010

SLALOM  -  JUNIORKI MŁODSZE (96-95)

WYNIKI

Kierownik - Szeszko Czarek
Sędzia główny - Koenig Michał
Kierownik mety - Ostrowski Jarek



Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub gigant slalom Czas łączny

1 39 Rewerelli Maria 1996 WKN 0:19,71 0:28,30 0:48,01
2 40 Strzelecka Maria 1996 WKN 0:20,12 0:28,47 0:48,59
3 68 Strzelczyk Justyna 1995 TN 0:22,54 0:44,41 1:06,95

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Juniorów Młodszych

Szczęśliwice 25 09 2010

KOMBINACJA - JUNIORKI MŁODSZE (96-95)

WYNIKI

Kierownik - Szeszko Czarek
Sędzia główny - Koenig Michał
Kierownik mety - Ostrowski Jarek



Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub 1 przejazd 2 przejazd Czas łączny

1 99 Poppe Maria 1995 WKN 0:24,71 0:24,71
2 41 Oppeln-Bronikowska Monika 1996 WKN 0:25,34 0:25,34
3 62 Schmidt Julka 1995 WKN 0:25,57 0:25,57

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Juniorów Młodszych

Szczęśliwice 25 09 2010

SLALOM KARWINGOWY
JUNIORKI MŁODSZE (96-95)

WYNIKI

Kierownik - Szeszko Czarek
Sędzia główny - Koenig Michał
Kierownik mety - Ostrowski Jarek



Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub 1 przejazd 2 przejazd Czas łączny

1 48 Małkowski Krzyś 1996 WKN 0:18,43 0:18,43
2 51 Antepowicz Jan 1996 WKN 0:18,58 0:18,58
3 50 Nowosad Albert 1996 WKN 0:19,04 0:19,04
4 54 Kuhnke Maks 1996 WKN 0:19,77 0:19,77
5 80 Zakrzewski Jan 1995 RASC 0:21,36 0:21,36

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Juniorów Młodszych

Szczęśliwice 25 09 2010

GIGANT  -  JUNIOR MŁODSZY (96-95)

WYNIKI

Kierownik - Szeszko Czarek
Sędzia główny - Koenig Michał
Kierownik mety - Ostrowski Jarek



Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub 1 przejazd 2 przejazd Czas łączny

1 73 Wasilkowski Staś 1995 WKN 0:27,12 0:27,12
2 49 Kubasiewicz Staś 1996 WKN 0:27,15 0:27,15
3 58 Schmidt Tomek 1996 WKN 0:27,44 0:27,44
4 57 Madler Jędrzej 1996 WKN 0:27,59 0:27,59
5 60 Prończuk Maciek 1996 WKN 0:29,84 0:29,84
6 55 Gutowski Maciej 1996 TN 0:34,34 0:34,34

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Juniorów Młodszych

Szczęśliwice 25 09 2010

SLALOM  -  JUNIOR MŁODSZY (96-95)

WYNIKI

Kierownik - Szeszko Czarek
Sędzia główny - Koenig Michał
Kierownik mety - Ostrowski Jarek



Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub gigant slalom Czas łączny

1 49 Kubasiewicz Staś 1996 WKN 0:18,71 0:27,15 0:45,86
2 73 Wasilkowski Staś 1995 WKN 0:19,27 0:27,12 0:46,39
3 58 Schmidt Tomek 1996 WKN 0:19,50 0:27,44 0:46,94
4 60 Prończuk Maciek 1996 WKN 0:20,78 0:29,84 0:50,62
5 55 Gutowski Maciej 1996 TN 0:21,46 0:34,34 0:55,80

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Juniorów Młodszych

Szczęśliwice 25 09 2010

KOMBINACJA  -  JUNIOR MŁODSZY (96-95)

WYNIKI

Kierownik - Szeszko Czarek
Sędzia główny - Koenig Michał
Kierownik mety - Ostrowski Jarek



Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub 1 przejazd 2 przejazd Czas łączny

1 50 Nowosad Albert 1996 WKN 0:23,41 0:23,41
2 57 Madler Jędrzej 1996 WKN 0:24,01 0:24,01
3 51 Antepowicz Jan 1996 WKN 0:24,29 0:24,29
4 54 Kuhnke Maks 1996 WKN 0:25,19 0:25,19
5 48 Małkowski Krzyś 1996 WKN 0:25,95 0:25,95
6 80 Zakrzewski Jan 1995 RASC 0:35,76 0:35,76

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Juniorów Młodszych

Szczęśliwice 25 09 2010

SLALOM KARWINGOWY 
JUNIOR MŁODSZY (96-95)

WYNIKI

Kierownik - Szeszko Czarek
Sędzia główny - Koenig Michał
Kierownik mety - Ostrowski Jarek


